
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 
от 02.12.2022                                                                                                           № 6794 

 

 

 
О внесении изменений в приложение № 2 

постановления Исполнительного комитета 

от 14.09.2020 № 4571 «О службах гражданской 

обороны в муниципальном образовании 

город Набережные Челны» 

  

 

В соответствии со ст. 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета                                          

от 21.02.2007 № 19/8  

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

  

1. Внести в приложение № 2 постановления Исполнительного комитета                                      

от 14.09.2020 № 4571 «О службах гражданской обороны в муниципальном образовании 

город Набережные Челны» (в редакции постановлений Исполнительного комитета                             

от 08.04.2021 № 2430, от 07.12.2021 № 7933), следующие изменения: 

 

1) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

 

2. Торговли  

и питания 

Отдел потребительского 

рынка управления 

экономического развития 

и поддержки 

предпринимательства 

Исполнительного 

комитета 

Султанова 

Раиса  

Каусаровна 

 

Зиятдинова 

Елена  

Петровна 

 

2) пункты 4, 5 изложить в следующей редакции: 
 

4. Коммунально- 

техническая 

Управление 

городского хозяйства 

и жизнеобеспечения 

населения 

Исполнительного 

комитета 

Гайнуллин Ильдар 

Наилевич 

Мусина  

Лиана  

Галиевна 

5. Охраны 

общественного 

порядка 

Управление МВД 

России по городу 

Набережные Челны 

Назмиев 

Раиль  

Радикович 

(по согласованию) 

 

Султанов  

Марат  

Фарасатович 

(по согласованию) 

 



3) пункт 7 изложить в следующей редакции: 

 

7. Связи  

и оповещения 

Филиал ПАО 

«Таттелеком» 

Набережно-

Челнинский ЗУЭС 

 

Нургалеев 

Ильдар 

Тахиржанович 

(по согласованию) 

 

Устинов 

Андрей  

Юрьевич 

(по согласованию) 

 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                                                   

в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С.  

  

  

  

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                                                     Ф.Ш. Салахов  

http://pravo.tatarstan.ru/

